
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové 
výdaje 
projektu  

z toho 
předpokláda
né způsobilé 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis 
např. 

zpracovaná PD, 
zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1

ZAČÍT SPOLU 
Základní a 
Mateřská 
škola Kadaň RADKA z.s. 71342320 181042240 691004714

Navýšení kapacity v 
mateřské škole a dětské 
skupině Ústecký Kadaň Kadaň

navýšení kapacity MŠ / v realizaci / výběr 
dodavatele ANO / popis projektu: modernizace 
sociálního zařízení, potřebná úprava stávajících 
prostor mateřské školky pro možnost přijetí 
vyššího počtu dětí 500 000 425000 01/2021 12/2022 x ne ne

2

Mateřská 
škola, ul. 
Klášterecká 
1557, 432 01 
Kadaň (MŠ 
ČTYŘLÍSTEK)

Město 
Kadaň 70698457 107562421 600076890

Vybudování 
bezbariérového přístupu 
(handicap, mladší 3-let) Ústecký Kadaň Kadaň

Návrh úpravy záměru – vybudování bezbariérové 
učebny pro handicap, děti mladší 3-let – pro cca 
8-10 dětí (úprava bytu na učebnu). 5000000 4250000 09/2022 12/2025 x ne ne

3

Mateřská 
škola, ul. 
Klášterecká 
1557, 432 01 
Kadaň (MŠ 
ČTYŘLÍSTEK)

Město 
Kadaň 70698457 107562421 600076890

Vytvoření multismyslové 
učebny – snoezelenu v 
MŠ Ústecký Kadaň Kadaň

rekonstrukce učebny pro vytvoření zázemí pro 
multismyslovou učebnu 5000000 4250000 09/2022 12/2025 x ne ne

4

Mateřská 
škola, ul. 
Klášterecká 
1557, 432 01 
Kadaň (MŠ 
ČTYŘLÍSTEK)

Město 
Kadaň 70698457 107 562 42 600076890 IT ve školce Ústecký Kadaň Kadaň

Vybavení PC (Interaktivní tabule, notebooky) 
technikou, včetně rozvodů a wifi 5000000 09/2022 12/2025 x x

ne - pouze 
nabídka 
zpracování ne

5

Základní škola 
a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535

Školní jídelna ZŠ a MŠ 
Vejprty Ústecký Kadaň Vejprty

sloučení školní jídelny ZŠ se školní jídelnou MŠ - 
kompletní rekonstrukce prostor ŠJ MŠ a 
vybudování školní jídelny ZŠ v prostorách MŠ 4000000 3400000 07/2022 12/2023 x ano

 podána 
žádost o 
SP

6

Základní škola 
a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535

Rekonstrukce vnitřních 
prostor, inženýrských sítí 
a sociálních zařízení MŠ Ústecký Kadaň Vejprty

rekonstrukce sociálních zařízení, které 
neodpovídají hygienickým normám a dotčených 
částí interiéru budovy MŠ včetně rekonstrukce 
inženýrských sítí normám 17700000 15045000 07/2022 12/2026 x

aktuálně 
zpracovávána ne

7

Základní škola 
a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535 Bezbariérová školka Ústecký Kadaň Vejprty

rekonstrukce sociálních zařízení, které 
neodpovídají hygienickým normám a dotčených 
částí interiéru budovy MŠ včetně rekonstrukce 
inženýrských sítí normám 3500000 2975000 07/2022 12/2026 x

PD  by měla 
být součástí PD 
k záměru ID 5 
aktuálně 
zpracovávána ne

8

Základní škola 
a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535 Malý řemeslník MŠ(ID8) Ústecký Kadaň Vejprty

 vytvoření interaktivního centra pro rozvoj 
manuální zručnosti dětí, poznávání řemeslné 
výroby, polytechnické a enviromentální 
vzdělávání 2800000 07/2022 12/2026 x ne ne

9

Základní škola 
a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535 Děti a příroda MŠ (ID7) Ústecký Kadaň Vejprty

vytvoření interaktivního centra pro poznávání 
přírody a přírodních zákonů, v návaznosti na 
vybudování interaktivního centra na zahradě MŠ  3800000 07/2022 12/2026 x ne ne

10

Základní škola 
a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535 Rozumíme si (MŠ) (ID6) Ústecký Kadaň Vejprty

vybudování centra pro rozvoj komunikačních 
dovedností a odstranění jazykových bariér, které 
bude vybaveno tak, aby umožňovalo práci s 
moderními učebními pomůckami a digitálními 
technologiemi 2800000 07/2022 12/2026 x ne ne

11

Základní škola 
a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535 Malý umělec MŠ (ID9) Ústecký Kadaň Vejprty

 vytvoření umělecko - hudebního centra pro 
rozvoj kreativity a dětské fantazie, práce s 
přírodninami a výroba hud. nástrojů z přírodnin 
vybavené moderními učebními pomůckami a IT 
tak, aby umožnilo přístup k uměleckému rozvoji a 
vzdělání všem dětem 2500000 07/2022 12/2026 x x ne ne

Schváleno v Kadani, dne 19.09.2022, "ŘV MAP3 ORP Kadaň", Podpis: Mgr. Jan Losenický, předseda ŘV MAP3 ORP Kadaň

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace


	MŠ

		2022-10-18T10:06:40+0200
	Schvaluji tento dokument.




